

CSD/BSE&NSE/2023-2024
January 13, 2024

To
The Manager
Department of Corporate Services
BSE Limited
25th Floor, P. J. Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400001
Scrip Code: 543064

To
The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai – 400051
Scrip Symbol: SUVENPHAR

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper advertisement regarding to Notice of Postal Ballot

.....

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended, please find enclosed the copies of the newspaper advertisements regarding notice of postal ballot of the Company. The advertisements as appeared today i.e. January 13, 2024 in Nava Telangana (Telugu) and Business Standard.

The above information will also be hosted on the website of the Company at:
<https://suvenpharm.com/advertisements/>

This is for your information and record.

Thanking you,
Yours faithfully,
For Suven Pharmaceuticals Limited

K. Hanumantha Rao
Company Secretary

Encl: as above

Suven Pharmaceuticals Limited



SUVEN PHARMACEUTICALS LIMITED

Registered Office: # 8-2-334 | SDE Serene Chambers | 3rd Floor, Road No.5 | Avenue 7 | Banjara Hills | Hyderabad - 500034 |
Telangana | India. Tel: 91 40 2354 9414 / 3311 / 3315 Fax: 91 40 2354 1152 CIN: L24299TG2018PLC128171
Email: investorservices@suvенpharm.com website: www.suvenpharm.com

POSTAL BALLOT NOTICE FOR THE ATTENTION OF MEMBERS OF THE COMPANY

Notice is hereby given that pursuant to Section 108 and 110 of the Companies Act, 2013 ("the Act"), Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("the Rules") and other applicable provisions of the Act and the Rules, General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020 and 17/2020 dated April 13, 2020 read with other relevant circulars, including General Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars"), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), Secretarial Standard on General Meetings ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretaries of India and other applicable laws, rules and regulations (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force and as amended from time to time).

Members of the Company are hereby informed that a Postal Ballot Notice dated December 21, 2023, seeking their approval to the resolution(s) set out in the said Notice has been sent electronically, pursuant to the circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs, to the members whose e-mail address is registered with the Company / KFin Technologies Limited ("KFinTech"), Company's Registrar and Transfer Agent / Depository Participant(s) / Depositories, as on Friday, January 5, 2024, i.e. the Cut-off Date. The Company has completed electronic dispatch of the Postal Ballot Notice on Friday, January 12, 2024.

Item No.	Description of the Resolution
1.	Special Resolution: Approval of 'Suven Pharmaceuticals Limited Employee Stock Option Plan 2023'
2.	Special Resolution: Approval of "Suven Pharmaceuticals Limited Employee Stock Option Plan 2023" (the "Plan" or "ESOP 2023") to the employees of Associate Company(ies) and its Subsidiary Company (ies) [present and future]

The Postal Ballot Notice is available on the Company's website at www.suvenpharm.com and on the website of the Stock Exchanges, i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively and on the website of KFinTech at <https://evoting.kfintech.com/>. Members who do not receive the Postal Ballot Notice may download it from the above mentioned websites.

The documents referred to in the Postal Ballot Notice are available for inspection electronically and members seeking to inspect such documents can send an e-mail to investorservices@suvенpharm.com

Instruction for e-voting:

The Company is providing to its members the facility to exercise their right to vote on the resolution(s) proposed in the said Postal Ballot Notice only by electronic means ("e-voting"). The communication of the assent and dissent of the members would take place through remote e-voting process only. The Company has engaged the services of KFinTech as the agency to provide e-voting facility. Members can cast their votes during the period mentioned herein below:

Commencement of e-voting:	9:00 a.m. (IST) on Monday, January 15, 2024
End of e-voting:	5:00 p.m. (IST) on Tuesday, February 13, 2024

E-voting will not be allowed beyond the aforesaid date and time and the e-voting module shall be forthwith disabled by KFinTech upon expiry of the aforesaid period.

Manner of e-voting by members holding share in dematerialized mode, physical mode and members who have not registered their e-mail address has been provided in the Postal Ballot Notice. The manner in which persons, who have forgotten the User ID and Password, can obtain / generate the same, has also been provided in the said Notice.

Only a person, whose name is recorded in the Registrar of Members / Register of Beneficial Owners, as on the Cut-off Date, maintained by the Depositories shall be entitled to participate in the e-voting. A person who is not a member as on the Cut-off Date, should treat the Postal Ballot Notice for information purpose only.

Manner of registering / updating e-mail address:

Members holding shares in physical mode, who have not registered / updated their e-mail address with the company, are requested to register / update their email address by submitting Form ISR-1 (available on the website of the company at www.suvenpharm.com) duly filled and signed along with requisite supporting documents to KFinTech at Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500032.

a) Members holding shares in dematerialized mode, who have not registered / updated their e-mail address with their Depository Participant(s), are requested to register/update their e-mail address with the Depository Participant(s) where they maintain their demat accounts.

The resolutions, if approved, shall be deemed to have been passed on the last date of e-voting i.e. Tuesday, February 13, 2024. The results of e-voting will be announced on or before Thursday, February 15, 2024, and will be displayed on the Company's website at www.suvenpharm.com and the website of KFinTech at <https://evoting.kfintech.com>. The results will simultaneously be communicated to the Stock Exchanges and will also be displayed at the registered office of the Company.

In case of any query on e-voting, members may refer to the 'Help' and 'FAQs' sections / E-voting use manual available through a dropdown menu in the 'Downloads' section of KFinTech's website for e-voting at <https://evoting.kfintech.com/>

Contact details for addressing e-voting queries / grievances, if any:

Mrs. C. Shobha Anand, Dy. Vice President
KFin Technologies Limited, Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad 500 032, E-mail: evoting@kfintech.com Phone No.: +91 40 6716 2222 Toll-free No.: 1800-309-4001

By order of the Board of Directors

Sd/-

Hyderabad
January 12, 2024

K. Hanumantha Rao
Company Secretary and Compliance Officer



SUVEN PHARMACEUTICALS LIMITED

Registered Office: # 8-2-334 | SDE Serene Chambers | 3rd Floor, Road No.5 | Avenue 7 | Banjara Hills | Hyderabad - 500034 | Telangana | India. Tel: 91 40 2354 9414 / 3311 / 3315 Fax: 91 40 2354 1152 CIN: L24299TG2018PLC128171 Email: investorservices@suvенpharm.com website: www.suvenpharm.com

కంపెనీ యొక్క సభ్యుల యొక్క శ్రద్ధ పహించడం కోసం పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసు

ఇందుమూలంగా సభ్యులకు తెలియజేయవలసిన విషయంగా కంపెనీల చట్టం, 2013లోని సెక్షన్ 108 మరియు సెక్షన్ 110లోని నిబంధనల ప్రకారం మరియు ఇతర వర్తింపదగిన నిబంధనల మేరకు, ఎప్పటికప్పుడు సవరించబడిన నిబంధనలు ('డ యాక్ట్') తో పాటు కంపెనీలు (మేనేజ్మెంట్ & అడ్మినిస్ట్రేషన్) రూల్స్, 2014 ('డ రూల్స్') లోని నిబంధనల ప్రకారం కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వ శాఖ, భారత ప్రభుత్వం జారీ చేసిన ('ఎంసీఏ') సర్క్యులర్స్ కు సమ్మతిగా అనంత సర్క్యులర్ నెం.14/2020, తేదీ. 8 ఏప్రిల్, 2020, జనరల్ సర్క్యులర్ నెం.17/2020 తేదీ. 13 ఏప్రిల్, 2020 మరియు ఇతర సంబంధిత సర్క్యులర్స్, వీటిలో పాటూగా జనరల్ సర్క్యులర్ నెం.09/2023, తేదీ.25, సెప్టెంబర్, 2023 ('ఎంసీఏ సర్క్యులర్'), ఇన్స్టిట్యూట్ ఆఫ్ కంపెనీ సెక్రటరీ ఆఫ్ ఇండియా ద్వారా జారీ చేయబడిన సెక్రటరీయల్ స్టాండర్డ్ ఆన్ జనరల్ మీటింగ్స్ ('ఎన్ఎస్-2') మరియు సెక్యూరిటీస్ ఎక్స్చేంజ్ బోర్డు ఆఫ్ ఇండియా (రిస్టింగ్ రెగ్యులేషన్స్ అండ్ డిస్క్లజర్ రిక్వైర్మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015లోని రెగ్యులేషన్ 44 ప్రకారం మరియు సవరించబడిన నిబంధనలు మరియు ఇతర వర్తింపదగిన నిబంధనలు, రూల్స్ మరియు రెగ్యులేషన్స్ (చట్టబద్ధమైన మాడిఫికేషన్లు లేదా రీఎనాక్ట్మెంట్లు కాలానుగుణంగా సవరించబడిన నిబంధనల ప్రకారం) కంపెనీ వారు ఈ నోటీసును జారీ చేశారు. కంపెనీ యొక్క సభ్యులకు తెలియజేయవలసిన విషయంగా పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసు తేదీ: 21, డిసెంబర్, 2023 ప్రకారం నోటీసులో పేర్కొన్న తీర్మానం/తీర్మానాలకు అనుగుణంగా నోటీసును ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా పంపడం జరిగింది, కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వ శాఖ ద్వారా జారీ చేయబడిన సర్క్యులర్స్ కు సమ్మతిగా, కంపెనీ వద్ద రిజిస్టర్ చేయబడిన/ కెఫిన్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్ ('కెఫిన్ టెక్') వద్ద రిజిస్టర్ చేయబడిన ఇ-మెయిల్ ఐడీలకు పోస్టల్ బ్యాలెట్ యొక్క నోటీసు పంపబడినవి. కంపెనీ యొక్క రిజిస్ట్రార్ అండ్ ట్రాన్స్ఫర్ ఏజెంట్/డిపాజిటరీ పాస్టిసిపెంట్స్ వారికి అనగా కటాఫ్ తేదీ నాటికి అనగా 5, జనవరి, 2024 తేదీన, శుక్రవారం నాటికి రిజిస్ట్రార్ అండ్ ట్రాన్స్ఫర్ ఏజెంట్/డిపాజిటరీ ద్వారా పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసు యొక్క బహుళా ప్రక్రియను శుక్రవారం, 12, జనవరి, 2024 తేదీన పూర్తి చేసింది.

Table with 2 columns: S.No., and Description of the poll. Row 1: ప్రత్యేక తీర్మానం: 'సువేన్ ఫార్మాస్యూటికల్స్ లిమిటెడ్ ఎంప్లాయిస్ స్టాక్ ఆప్షన్ ప్లాన్ 2023' యొక్క సమ్మతి. Row 2: ప్రత్యేక తీర్మానం: 'సువేన్ ఫార్మాస్యూటికల్స్ లిమిటెడ్ ఎంప్లాయిస్ స్టాక్ ఆప్షన్ ప్లాన్ 2023' యొక్క సమ్మతి ('డ ప్లాన్' లేదా 'ఇఎఫ్ఐపి 2023') ఎంప్లాయిస్ అసోసియేట్ కంపెనీ/కంపెనీలు మరియు దీని యొక్క సబ్సిడీ కంపెనీ/కంపెనీలు (ప్రస్తుతం మరియు భవిష్యత్తులో)

పోస్టల్ బ్యాలెట్ కు సంబంధించిన సమాచారం కంపెనీ యొక్క యొక్క వెబ్సైట్ www.suvenpharm.com వద్ద మరియు బిఎన్ఐ లిమిటెడ్ యొక్క సంబంధిత సెక్షన్ వద్ద www.bseindia.com వద్ద మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ యొక్క వెబ్సైట్ www.nseindia.com వద్ద మరియు కెఫిన్ టెక్నాలజీస్ ప్రయివేట్ లిమిటెడ్ యొక్క వెబ్సైట్ అనగా https://evoting.kfintech.com వద్ద కూడా వివరాలను పొందవచ్చును. సభ్యులు ఎవరైతే పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసును పొందలేదో వారంతా దయచేసి పైన పేర్కొన్న వెబ్సైట్లను సందర్శించి డౌన్లోడ్ చేసుకోవాల్సిందిగా కోరడమైనది. పోస్టల్ బ్యాలెట్లో పాండుపర్చిన డాక్యుమెంట్లను ఎలక్ట్రానిక్ మాధ్యమం ద్వారా తనిఖీ కోసం రిఫర్ చేయవచ్చును మరియు అలాంటి డాక్యుమెంట్లను తనిఖీ చేయాలని కోరే సభ్యులంతా దయచేసి investorservices@suvенpharm.com వెబ్సైట్ వద్ద సందర్శించగలరు.

ఇ-ఓటింగ్ సూచనలు: పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసులో పొందుపర్చిన ప్రతిపాదిత తీర్మానం/తీర్మానాలపై తమ సభ్యులకు ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్ విధానం ద్వారా ('ఇ-ఓటింగ్') ద్వారా ఓటు సమారు చేసే అవకాశం కల్పించబడుతుంది. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ విధానం ద్వారా మాత్రమే సభ్యుల యొక్క సమ్మతి లేదా ప్రతిసమ్మతి మాత్రమే పరిగణించబడుతుంది. కంపెనీ వారు కెఫిన్ టెక్ సర్వీసెస్ వారిని ఇ-ఓటింగ్ సౌకర్యం నిర్వహణ నిమిత్తం ఏర్పాటు చేశారు. సభ్యులంతా దిగువ పేర్కొన్న పిరియట్లో వారి యొక్క ఓటును సమారు చేయవచ్చును.

Table with 2 columns: ఇ-ఓటింగ్ ప్రారంభం, సోమవారం, 15, జనవరి, 2024 ఉ. గం. 9-00 (ఐఎస్ఐటి); ఇ-ఓటింగ్ ముగింపు, మంగళవారం, 13, ఫిబ్రవరి, 2024 సా. గం. 5-00 (ఐఎస్ఐటి)

పైన పేర్కొన్న తేదీ మరియు సమయం తర్వాత ఇ-ఓటింగ్ విధానం అనుమతించబడదు మరియు ఇ-ఓటింగ్ యొక్క మాడ్యూల్ను కెఫిన్ టెక్ వారు పైన పేర్కొన్న నిర్దిష్ట గడువు ముగిసిన అనంతరం నిలిపివేస్తారు.

కంపెనీలో డిమెటీరియల్డ్ రూపంలో వాటాలను కల్గివున్న సభ్యులు, భౌతిక రూపంలో కల్గివున్న వారు మరియు ఎవరైతే వారి యొక్క ఇ-మెయిల్ ఐడీలను రిజిస్టర్ చేసుకోలేదో వీరంతా అనుసరించాల్సిన పద్ధతులు పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసులో పేర్కొనబడినవి. సభ్యులు ఎవరైతే వారి యొక్క యూజర్ ఐడీ మరియు పాస్ వర్డ్లను మర్చిపోయారో వారంతా తిరిగి పొందేందుకు అనుసరించాల్సిన పద్ధతులు సంబంధిత నోటీసులో పేర్కొనబడినవి.

సభ్యులు యొక్క రిజిస్ట్రార్లో/ లభిదారులైన యజమానుల యొక్క రిజిస్ట్రార్లో పేరు సమోదై ఉన్నవారంతా, డిపాజిటరీల ద్వారా నిర్వహించబడే రిజిస్ట్రార్లో కటాఫ్ తేదీ నాటికి సమోదై ఉన్నవారంతా అర్హులు. కటాఫ్ తేదీ నాటికి సభ్యుడిగా సమారు కానివారు, ఈ యొక్క పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసును కేవలం సమాచారంగా మాత్రమే భావించాల్సిందిగా కోరడమైనది.

ఇ-మెయిల్ చిరునామా యొక్క అప్డేటింగ్/ రిజిస్ట్రేషన్: భౌతిక రూపంలో కంపెనీలో వాటాలను కల్గివున్నవారు/ ఎవరైతే కంపెనీ వద్ద వారి యొక్క ఇ-మెయిల్ అడ్రెస్లను అప్డేట్ చేసుకోలేదో వారంతా ఫామ్ ఐఎన్ఆర్-1 వద్ద రిజిస్టర్ చేసుకోవాలి/ అప్డేట్ చేసుకోవాలి (దీని యొక్క సమాచారం కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ www.suvenpharm.com వద్ద కూడా అందుబాటులో ఉంటుంది) దీనితో పాటుగా సంబంధిత డాక్యుమెంట్లను కెఫిన్ టెక్, సెలెనియం టవర్-బి, ప్లాట్ నెం. 31, 32, గచ్చిబౌలి, హైదరాబాద్ డిస్ట్రిక్ట్, నాన్ కార్పొరేట్, హైదరాబాద్-500032 వద్ద సందర్శించాలి.

ఎ) కంపెనీలో డిమెటీరియల్డ్ రూపంలో వాటాలను కల్గివున్నవారంతా, ఎవరైతే వారి యొక్క ఇ-మెయిల్ అడ్రెస్లను రిజిస్టర్ చేసుకోలేదో/అప్డేట్ చేసుకోలేదో వారంతా ఎవరైతే వారి యొక్క డిమాండ్ టాకెట్లను కల్గివున్నవారంతా, డిపాజిటరీ పాస్టిసిపెంట్లను సందర్శించి రిజిస్టర్ చేసుకోవాలి/అప్డేట్ చేసుకోవాలి. ఒకవేళ ఇ-ఓటింగ్ యొక్క చివరి తేదీ: 13, ఫిబ్రవరి, 2024, మంగళవారం రోజున తీర్మానానికి ఆమోదం లభించినట్లయితే పాస్ అయినట్లుగా పరిగణించాలి ఉంటుంది. గురువారం, 15, ఫిబ్రవరి, 2024 తేదీన లేదా అంతకంటే ముందుగా ఇ-ఓటింగ్ ఫలితాల ప్రకటించబడును మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ www.suvenpharm.com వద్ద మరియు కెఫిన్ టెక్ యొక్క వెబ్సైట్ https://evoting.kfintech.com వద్ద ప్రదర్శించబడును. అదేవిధంగా ఫలితాలను ఏకకాలంలో స్టాక్ ఎక్స్చేంజీలకు తెలియజేయబడును మరియు కంపెనీ యొక్క రిజిస్ట్రార్ కార్యాలయం వద్ద కూడా ప్రదర్శించబడును.

ఇ-ఓటింగ్ కు సంబంధించి ఉత్తమమయ్యే ప్రశ్నల కోసం సభ్యులంతా 'హెల్ప్' సెక్షన్ వద్ద సందర్శించాలి మరియు ఎఫ్ఎక్యూఎస్/ఇ-ఓటింగ్ మాన్యుయల్ను రిఫర్ చేసుకోవాలి. దీనికి సంబంధించి డౌన్లోడ్ సెక్షన్ వద్ద సందర్శించి ఇ-ఓటింగ్ యొక్క కెఫిన్ టెక్నాలజీస్ వెబ్సైట్ https://evoting.kfintech.com వద్ద నుంచి డౌన్లోడ్ చేసుకోవాలి.

ఇ-ఓటింగ్ కు సంబంధించిన సందేహాల నివృత్తి/స్థిరీకరణల కోసం దిగువ వారిని సంప్రదించగలరు.

శ్రీమతి సి. శోభా ఆనంద్, డిప్యూటీ చైర్ మెన్ (సెలెనియం) కెఫిన్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్, సెలెనియం టవర్ బి, ప్లాట్ నెం. 31-32, గచ్చిబౌలి, హైదరాబాద్ డిస్ట్రిక్ట్, నాన్ కార్పొరేట్, హైదరాబాద్-500032, ఇ-మెయిల్: evoting@kfintech.com ఫోన్ నెం. +91 40 6716 2222, టోల్ ఫ్రీ నెంబర్: 1800 309 4001

హోల్డర్ ఆఫ్ డైరెక్టర్ల యొక్క అదేశాల మేరకు స/- హైదరాబాద్ కె. హనుమంత రావు కంపెనీ సెక్రటరీ అండ్ కార్పొరేట్ అధికారి